
Uchwała Nr 252/09
Rady Gminy Celestynów

z dnia 6 listopada 2009 roku

w  sprawie  ustalenia  liczby  licencji  przeznaczonych  do  wydania  w  2010  roku  na 
wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie Gminy Celestynów 

Na podstawie  art.  6 ust.  6 ustawy z dnia  6 września  2001 roku o transporcie  drogowym 
(j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada 
Gminy Celestynów uchwala co następuje: 

§ 1.

Ustala  się  liczbę  20 licencji  przeznaczonych  do wydania  w 2010 roku  na  wykonywanie 
transportu drogowego taksówką na terenie Gminy Celestynów.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.

                                                                             Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                      Bogdan Wójcik



Uzasadnienie
Uchwały Nr 252/09

Rady Gminy Celestynów
z dnia 6 listopada 2009 roku

Na  podstawie  art.  6  ust.  6  ustawy  o  transporcie  drogowym  właściwe  rady  gmin 
określają liczbę licencji, przeznaczonych do wydania na wykonywanie transportu drogowego 
taksówką na dany rok kalendarzowy, nie później niż do dnia 30 listopada roku poprzedniego. 

Należy podkreślić, iż przedmiotowy projekt uchwały został przygotowany w związku 
z  wystąpieniami  mieszkańców  Gminy  Celestynów,  zgłaszających  chęć  świadczenia  usług 
transportu  drogowego  taksówką  na  terenie  Gminy  Celestynów.  Warunkiem  rozpoczęcia 
działalności  jest  podjecie  stosownej  uchwały.  Zaproponowana  liczba  20  licencji  z  jednej 
strony gwarantuje, iż osoby zainteresowane świadczeniem usług taksówkarskich, będą mogły 
rozpocząć  prowadzenie  działalności  tego typu,  z  drugiej  zaś  pozwoli  to  na ochronę praw 
konsumentów.

Mając na uwadze powyższe przedkłada się niniejszy projekt uchwały.
 




